Комитет по образованию
Администрации МО «Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области
Муниципальное дошкольное образовательное  бюджетное учреждение

«Кузьмоловский детский сад комбинированного вида»

ПРИКАЗ
01.09.2023г.                                                                                                                         № 138 ОД

Об организации инновационной работы
в МДОБУ «Кузьмоловский ДСКВ»  на 2023 – 2024 учебный год

На основании приказа национального исследовательского института
дошкольного образования Воспитатели России от 22.06.2023г. №108 «О присвоении
дошкольным образовательным организациям статуса инновационной площадки
федерального уровня»,  с целью повышения качества образования в организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за работу инновационной площадки:
− заместителя заведующего  Вдовину Марину Витальевну в основном здании,
− заместителя заведующего Степаненко Викторию Ивановну в отделении,

расположенном по адресу ул.Железнодорожная, д.18.
2. Ответственным за организацию инновационной деятельности познакомить

педагогический коллектив с темой сетевого проекта «Культурный код России –
инструмент преемственности семейного и общественного воспитательного
потенциала».

3. Назначить руководителями сетевого инновационного проекта педагогов:
− воспитателей Самойлову Е.А. и Ягубцову Е.В. в основном здании,
− учителей-логопедов Иванцову Н.А. и Чибрикову И.А. в отделении,

расположенном по адресу ул.Железнодорожная, д.18.

4. Руководителям сетевого инновационного проекта организовать работу педагогов
в соответствии с «Дорожной картой» АНО ДПО НИИ дошкольного образования
«Воспитатели России»

5. Главному бухгалтеру Шутиковой Л.А. обеспечить финансирование
инновационной работы  в ДОУ.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                   Т.А. Кузнецова

		2023-09-19T10:30:23+0300
	Кузнецова Татьяна Александровна